
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

                                      DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

Nr. _______ Prot.                 Tiranë , më ___/___/2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

           

Për: „  A.K.M Albanian Investment Group  “ sh.p.k 

Adresa: Njësia Administrative nr.7, rruga Adem Seit Kruja, nr.13, kati i 1-rë , Tiranë. 

Procedura e prokurimit:” FurnizimVendosje të Sizmiografëve në digën e Bovillës dhe Liqeni 

Artificial të Tiranës”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71860-09-15-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Furnizim Vendosje të Sizmiografëve në digën e Bovillës 

dhe Liqeni Artificial të Tiranës” me fond limit 3,500,000 (tre milion e pesëqind) mijë lekë 

pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“ A.K.M Albanian Investment Group  “ sh.p.k                 L72230026K 

           

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 3,350,000 (tre milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

2.Landi& Co  sh.p.k                                                       J87730202A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera  5,580,000(pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë)lekë pa tvsh. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 



1.Landi& Co  sh.p.k                                                       J87730202A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera  5,580,000(pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë)lekë pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik “Landi& Co  sh.p.k   ka tejkaluar fondin e publikuar nga AK për 

proçedurën objekt prokurimi.                                               

 Operatori ekonomik ““Landi& Co  sh.p.k  nuk ka paraqitur  dokumentacion për të 

dëshmuar përmbushjen e pikës 2.5 të kushteve të veçanta të kualifikimit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  A.K.M Albanian 

Investment Group  “ sh.p.k me vlerë  3,350,000 (tre milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa 

tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a, Drejtoria e Prokurimevesigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.09.2020 

 

Ankesa: Jo 

 

 

 


